
Universidad 
Nacional 
de Córdoba

Facultad de Matemática, Astrcnomta y Ffsica

Córdoba, 20 de abril de 2015.

VISTO: 

La presente actuación en la que el egresado solicita se le expida el diploma 
respectivo;

Y CONSIDERANDO: 

Las razones invocadas por el recurrente y que se hallan acreditadas con el 
informe de la oficina pertinente.

LA DECANA DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA Y FÍSICA

RESUELVE 

Artículo 1'.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expida el siguiente diploma:

Nota: 201606

Apellido y nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Egreso 

Carrera: 640 Maestría en Aplicaciones Espaciales de Alerta y Respuesta Temprana 
a Emergencias 

Titulo: 8109 ll/lagister en Aplicaciones Espaciales de Alerta y Respuesta Temprana 
a Emergencias 

CUELLAR, ANA CAROLINA

Cantidad: 1 

Artículo 2'.- Comuniquese al rectorado y archivase.

p; Resolución N'I 133/2016

DODra.

FaMAF

L.,

Dra. Dra. NESv 
VIC)DECAIIA

DNIl 30760512 argentina 26/04/1984 2011 15/12/2014


